pro
priis : T rad. Corb. 226 (c.822/26) tradiderunt s e r v u m
suum -um eqs. (Trad. Frising. 953). Chart, episc. Halb. 21 
p.9,9 comes . . . tradidit . . . ecclesiam cum -is, quos ibi
p ro p rio s  habuit (T rad. Frising. 1153 p .79,23 quidam pro
prius Frigisingensis ^cclesie -us et presbiter. 1263 altaris
proprium -um. 1293 p. 181,19 proprium -um sancti Stephani.
T rad. Brixin. 60 proprius . . . comitis -us ad altare . . . tra
ditus . . .; quod si proprium -um non habeat eqs. T rad. Fri
sing. 14411 quidam archipresbiter . . . suum proprium -um
Irmanfridum ordine prespiteratus suffultum et suam coniu- 
gem . . .  dedit, cf. D ipl. Otton. II. 151 dux . . . su$ proprieta
tis -um . . . adducens . . .»  ut eum liberum dimitteremus, im
ploravit). D ipl. Heinr. II. 460 cum areis . . ., cum -is duobus
. . . c^terisque mancipiis . . ., molendinis . . . concedimus. 
al. remissius in cessionibus: D ipl. Pipp. 8 p. 13,10 cum
omnebus rebus . . ., cum mancipia . . .  et cum ipsos -os, qui
ibidem deservire viduntur. Notit. Arnon. 5,7 Tassilo ipsum
-um conmendavit ad . . . monasterium una cum ipsa cella.
T rad. Patav. 577 tradidit . . . Izonem -um . . ., ut lege et 
iure -i sancto Stephano serviat, al. b de -is liberis: Notit. 
Arnon. 6,20 p. 10,3 Uuillipato -us, qui et liber. L ex Raet.
Cur. 16,1,4 (ed. E. Meyer-Marthaler. 1959) -um . . ., qui
ingenuus est. v. et l. 57. p .J i 6,46. c de -is laicorum (hic illic
de -is ad ecclesias alodiales pertinentibus [ cEigenkirchen
kleriker*]) : Capit, reg. Franc. 196,18 de -is . . . laicorum
(cf. 210,11 quidam . . . laici . . . decimas suas . . . propriis
basilicis vel suis -is . . . tribuunt). Hrotsv. Gong. 355 Gon- 
golfi -us . . . ardebat propriam . . . dominam. A lbert. Mett. 
div. temp. 1,7 ducis -us. Cosmas chron. 3,39 p .212,10 tradens
eum suo -o . . .  ad custodiendum, v. et I.27. d de -is re
gis (reginae: 1.63 ):  Capit, reg. Franc. 28,38 cum -is, qui
in c a p e lla  regis habitant (300,1 quam [;metropolim] . . . 
Weniloni, tunc -o meo in c. . . . servienti, qui more liberi -i se 
mihi commendaverat . . ., commisi, cf. Notker. Balb. gest.
2,17 p.83,8 episcopi abbatesque et -i capellani). Epist. Lup. 
Ferr. 25 p .32,21 -os palatii . . . coenobiorum sibi dominium 
optare (cf. T hangm. Bemw. 4 nobiles -i palatina militia diu 
certantes eqs.). D ipl. Ludow. Germ. 152 rex . . . quendam 
-um . . . cum suo quolibet -o commutavit. 165 p. 230,34 cui
dam -o nostro . . . concessimus . . . res. Notker. Balb. gest.
1,4 p.6,10 regina . . ., ut impetraret episcopium illud -o 
(cuidam-o var. I.) suo. Gerhoh. Antichr. 1,41 per aulicos et 
curiales -os. al. B  spec.: 1 de canonicis (cf. A rnold.
Ratisb. Emm. 2,1 p. 5 56®,41 inter canonicos sive-os): C hart. 
Solod. 2 p. 5,38 (a. 778) -i nostri c a n o n ic i (Conc. Karol. 38,
23 c. -i civitatum, qui in episcopiis conversantur, al.). D ipl. 
Loth. II. 18 (ed. Th. Schieffer. 1966) ad . . . stipendia -orum
inibi D eo fa m u la n tiu m  (Dipl. Otton. I. 28. al.). D ipl. Ka-